
BONUS BONUS BONUS BONUS BONUS BONUS

70m-1 70m-2 TOTAL PUNT RANK 70m-1 70m-2 TOTAL PUNT RANK 70m-1 70m-2 TOTAL PUNT RANK

1 Leyre FERNÁNDEZ INFANTE 333 334 667 2 1 11 330 318 648 0 1 11 324 331 655 0 1 11 656,67 1970 1 35

2 Elia CANALES MARTÍN 333 321 654 0 2 10 314 334 648 0 1 10 325 314 639 0 2 10 647,00 1941 2 30

3 Inés DE VELASCO MARTÍNEZ 315 323 638 0 4 8 316 311 627 0 5 7 311 308 619 0 4 8 628,00 1884 3 23

4 Lucía IBÁÑEZ ROMERO 322 313 635 0 5 7 322 320 642 0 3 9 309 302 611 0 6 6 629,33 1888 4 22

5 Sandra CEBRIÁN MARTÍNEZ 306 311 617 0 8 4 313 313 626 0 6 6 313 307 620 0 3 9 621,00 1863 5 19

6 Nerea LÓPEZ SANCHÍS 309 313 622 0 6 6 315 313 628 0 4 8 306 304 610 0 7 5 620,00 1860 5 19

7 Lucía RAMOS VALIENTE 313 326 639 0 3 9 309 310 619 0 9 3 293 309 602 0 9 3 620,00 1860 7 15

8 Irati UNAMUNZAGA ALTUNA 316 299 615 0 9 3 310 310 620 0 7 4 304 309 613 0 5 7 616,00 1848 8 14

9 Iria DE LA FUENTE TORRECILLA 309 312 621 0 7 5 315 305 620 0 7 5 302 303 605 0 8 4 615,33 1846 8 14

10 Carlota GARCÍA NAVAS 292 300 592 0 10 2 288 289 577 0 10 2 290 307 597 0 10 2 588,67 1766 10 6

11 Alba ZARCO PALACIOS 266 276 542 0 11 1 269 242 511 0 11 1 270 279 549 0 11 1 534,00 1602 11 3

TOTAL

BONUS
RANKING NOMBRE

Primer 2 x 70
RANK.

Segundo 2 x 70
RANK.

Tercer 2 x 70
RANK.

Promedio 

72 flechas
TOTAL DOBLES RANKING
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NOMBRE
PROMEDIO

3 FLECHAS

RANKING

PROMEDIO

BONUS RANKING

PROMEDIO

BONUS ELIM

GANADAS

TOTAL

BONUS

ptos

totales

132 128 5 105 113 4 74 80 3 108 103 4 132 133 5 127 134 5 82 74 3 78 74 3 109 102 4 109 97 4 1056

6 5 1 2 6 0 0 6 0 6 2 1 4 6 0 4 6 0 6 0 1 6 0 1 6 2 1 6 2 1

128 132 5 73 79 3 68 73 3 125 121 5 110 112 4 111 104 4 99 84 4 127 131 5 104 111 4 92 96 4 1037

5 6 0 0 6 0 0 6 0 4 6 0 2 6 0 6 2 1 7 1 1 6 4 1 2 6 0 2 6 0

113 105 4 79 73 3 85 79 3 86 79 3 108 105 4 134 137 5 78 65 3 135 134 5 133 135 5 81 70 3 1032

6 2 1 6 0 1 6 0 1 6 0 1 6 2 1 3 7 0 6 0 1 6 4 1 4 6 0 6 0 1

80 74 3 73 68 3 79 85 3 128 131 5 129 130 5 127 137 5 71 58 3 123 118 5 74 77 3 125 115 5 1009

6 0 1 6 0 1 0 6 0 4 6 0 4 6 0 3 7 0 6 0 1 4 6 0 0 6 0 7 3 1

103 108 4 121 125 5 79 86 3 131 128 5 108 103 4 131 132 5 99 91 4 102 100 4 102 107 4 84 65 3 1060

2 6 0 6 4 1 0 6 0 6 4 1 6 2 1 6 4 1 6 2 1 6 2 1 2 6 0 6 0 1

133 132 5 112 110 4 105 108 4 130 129 5 103 108 4 135 134 5 109 93 4 130 128 5 109 102 4 126 126 5 1192

6 4 1 6 2 1 2 6 0 6 4 1 2 6 0 6 5 1 7 1 1 4 6 0 6 2 1 5 3 1

134 127 5 104 111 4 137 134 5 137 127 5 132 131 5 134 135 5 76 53 3 111 101 4 137 131 5 77 63 3 1179

6 4 1 2 6 0 7 3 1 7 3 1 4 6 0 5 6 0 6 0 1 7 1 1 7 3 1 6 0 1

74 82 3 84 99 4 65 78 3 58 71 3 91 99 4 93 109 4 53 76 3 71 82 3 55 80 3 66 76 3 710

0 6 0 1 7 0 0 6 0 0 6 0 2 6 0 1 7 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0 0 6 0

74 78 3 131 127 5 134 135 5 118 123 5 100 102 4 128 130 5 101 111 4 82 71 3 99 96 4 104 100 4 1071

0 6 0 4 6 0 4 6 0 6 4 1 2 6 0 6 4 1 1 7 0 6 0 1 6 2 1 6 2 1

102 109 4 111 104 4 135 133 5 77 74 3 107 102 4 102 109 4 131 137 5 80 55 3 96 99 4 101 94 4 1042

2 6 0 6 2 1 6 4 1 6 0 1 6 2 1 2 6 0 3 7 0 6 0 1 2 6 0 6 2 1

97 109 4 96 92 4 70 81 3 115 125 5 65 84 3 126 126 5 63 77 3 76 66 3 100 104 4 94 101 4 902

2 6 0 6 2 1 0 6 0 3 7 0 0 6 0 3 5 0 0 6 0 6 0 1 2 6 0 2 6 0

1056 40 1037 41 1032 38 1009 40 1060 41 1192 45 1179 44 710 33 1071 42 1042 40 902 38

424,250 24,000 23,333 23,000 21,667 25,200 21,000 25,333 25,000Carlota GARCÍA NAVAS 23,737 10 2 223,500

26,750 25,500 26,200 26,667 24,000 25,250Nerea LÓPEZ SANCHÍS 26,050 5 7 6 1325,500 27,750 27,000 25,667

1024,667 26,200 26,800 23,600 25,000 25,600 25,250 27,333 24,750Sandra CEBRIÁN MARTÍNEZ 25,500 7 5 526,000

22,750 23,250 17,667 23,667 18,333 22,000Alba ZARCO PALACIOS 21,515 11 1 0 124,667 21,000 21,667 19,333

1726,800 26,000 27,400 27,400 26,400 26,800 25,333 27,750 27,400Iria DE LA FUENTE 

TORRECILLA
26,795 2 10 725,667

25,750 27,000 27,250 26,000 27,250 25,200Irati UNAMUNZAGA ALTUNA 26,489 3 9 7 1626,600 28,000 26,250 26,000

1325,750 24,200 26,333 26,200 27,000 26,200 24,750 25,500 25,500Lucía RAMOS VALIENTE 25,854 6 6 728,000

25,800 25,400 23,667 24,600 24,667 25,000Lucía IBÁÑEZ ROMERO 25,225 9 3 4 726,667 24,333 26,333 25,600

1928,250 26,333 28,333 28,667 27,000 26,800 26,000 27,000 26,600Leyre FERNÁNDEZ INFANTE 27,158 1 11 827,000

27,500 27,750 24,750 25,400 26,000 23,000Inés DE VELASCO MARTÍNEZ 25,293 8 4 3 725,600 24,333 22,667 25,000

8 6 1426,400 26,250 24,667 27,000 26,400 25,400 27,333

Nerea LÓPEZ 

SANCHÍS

Carlota GARCÍA 

NAVAS

Elia CANALES MARTÍN 26,400 426,000 27,250 27,250

Elia CANALES 

MARTÍN

Inés DE VELASCO 

MARTÍNEZ

Leyre FERNÁNDEZ 

INFANTE

Lucía IBÁÑEZ 

ROMERO

Lucía RAMOS 

VALIENTE

Irati UNAMUNZAGA 

ALTUNA

Iria DE LA FUENTE 

TORRECILLA

Alba ZARCO 

PALACIOS

Sandra CEBRIÁN 

MARTÍNEZ
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NOMBRE PUNTOS

Elia CANALES MARTÍN 10 9 1 9,1 9 1 7 8 0 10 7 1 8 10 0 10 9 1 9 7 1 9 7 1 9 10 0 10 9 1 7

Inés DE VELASCO MARTÍNEZ 9 10 0 10 7 1 8 9 0 7 8 0 8 9 0 9 6 1 9 6 1 7 7,1 0 9 8 1 9 8 1 5

Leyre FERNÁNDEZ INFANTE 9 9,1 0 7 10 0 9 10 0 9 9,1 0 9 10 0 9 8 1 8 6 1 9 8 1 7 9 0 9 8 1 4

Lucía IBÁÑEZ ROMERO 8 7 1 9 8 1 10 9 1 10 9 1 8 8,1 0 8 7 1 6 8 0 9 10 0 8 8,1 0 8 4 1 6

Lucía RAMOS VALIENTE 7 10 0 8 7 1 9,1 9 1 9 10 0 7 9 0 7 8 0 9 6 1 8 7 1 7 9 0 10 7 1 5

Irati UNAMUNZAGA ALTUNA 10 8 1 9 8 1 10 9 1 8,1 8 1 9 7 1 8 10 0 9 7 1 8 10 0 9 8 1 10 8 1 8

Iria DE LA FUENTE TORRECILLA 9 10 0 6 9 0 8 9 0 7 8 0 8 7 1 10 8 1 8 7 1 7 9 0 10 9 1 7 9 0 4

Alba ZARCO PALACIOS 7 9 0 6 9 0 6 8 0 8 6 1 6 9 0 7 9 0 7 8 0 10 10 0 6 8 0 8 6 1 2

Sandra CEBRIÁN MARTÍNEZ 7 9 0 7,1 7 1 0 9 0 10 9 1 7 8 0 10 8 1 9 7 1 10 10 1 9 8 1 6 9 0 6

Nerea LÓPEZ SANCHÍS 10 9 1 8 9 0 10 7 1 8,1 8 1 9 7 1 8 9 0 9 10 0 8 6 1 8 9 0 10 10 1 6

Carlota GARCÍA NAVAS 9 10 0 8 9 0 8 9 0 4 8 0 7 10 0 8 10 0 9 7 1 6 8 0 9 6 1 10 10 0 2

Sandra CEBRIÁN 

MARTÍNEZ

Elia CANALES 

MARTÍN

Inés DE VELASCO 

MARTÍNEZ

Leyre FERNÁNDEZ 

INFANTE

Lucía IBÁÑEZ 

ROMERO

Lucía RAMOS 

VALIENTE

Irati UNAMUNZAGA 

ALTUNA

Carlota GARCÍA 

NAVAS

Iria DE LA FUENTE 

TORRECILLA

Alba ZARCO 

PALACIOS

Nerea LÓPEZ 

SANCHÍS

SISTEMA DE SELECCIÓN EQUIPO NACIONAL ARCO RECURVO MUJERES 2022
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POSICIÓN DEPORTISTA
BONUS TOTAL

DOBLES

BONUS 

ELIMINATORIAS

BONUS PROM

ELIMINATORIAS

BONUS

SHOOT OFF

TOTAL

CLASIFICATORIO

1 Leyre FERNÁNDEZ INFANTE 35 8 11 4 58

2 Elia CANALES MARTÍN 30 6 8 7 51

3 Irati UNAMUNZAGA ALTUNA 14 7 9 8 38

4 Nerea LÓPEZ SANCHÍS 19 6 7 6 38

5 Inés DE VELASCO MARTÍNEZ 23 3 4 5 35

6 Lucía IBÁÑEZ ROMERO 22 4 3 6 35

7 Iria DE LA FUENTE TORRECILLA 14 7 10 4 35

8 Sandra CEBRIÁN MARTÍNEZ 19 5 5 6 35

9 Lucía RAMOS VALIENTE 15 7 6 5 33

10 Carlota GARCÍA NAVAS 6 2 2 2 12

11 Alba ZARCO PALACIOS 3 0 1 2 6

SISTEMA DE SELECCIÓN EQUIPO NACIONAL ARCO RECURVO MUJERES 2022
FASE 2 (1er CLASIFICATORIO) - 11, 12 y 13 de MARZO

CLASIFICACIÓN FINAL


